
NOTICE DE MONTAGE
PERGOLA EVENT

Référence : 3760055272353 

1 

Green Outside SAS 

21 Route d’Alex 

01100 Bellignat 

France 

pour toute information sur le montage: 
sav@green-outside.com
www.green-outside.com

Dimension 3x4m
ht 2.50m



2 

Composants 

N° Pièce Quantité Représentation 

A1 Poteaux 2   

A2 Poteaux 2   

B1 Traverse gauche 1   

B2 Traverse droite 1   

C Traverse avant et arrière 2   

D Traverse centrale 1   

E Lames de toit 60   

F Platine support de poteaux 4   

G Platine de couverture 4   



3 

Composants 

N° Pièce Quantité Représentation 

H Support traverse centrale 2 

I Anneau de manivelle 2 

J Manivelle 2 

K1 
Vis BTR 6 pans tête plate 

M6x16 
40+2 

K2 
Vis BTR 6 pans tête bombée 

M6x16 
20+2 

K3 
Rondelle 

D6 
8+2 

K4 Vis cruciforme M4x25 + écrous 2 

L 
Set de fixation au sol 

Vis à bois M8x75 + rondelle D8 
+ Cheville plastique M10x50 

16 

M Joint colle imperméabilisant 1 

N Bouchon plastique 120 



4 

OUTILS REQUIS 

-Clés Allen de 6 

- 1 tournevis cruciforme 

- 1 perceuse avec forêt Ø10 

-1 crayon de traçage 

 

-Montage:  

2 personnes 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

5 

1 

X16 X4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

6 

2 

X8 X2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

7 

3 

X2 

X2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

8 

4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

9 

5 

X4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

10 

6 

X4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

11 

7 

X4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

12 

8 

X4 X12 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

13 

9 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

14 

10 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

15 

11 

X16 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

16 

12 

jointer le long des traverses et aux jonctions  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

17 

13 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

18 

14 
Tout d'abord, clipsez le volet E sur les support s des traverses aux deux extrémités 
comme indiqué ci-dessous, puis appuyez sur le volet pour le fixer dans la bonne 
direction sur les attaches 1 & 2. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

19 

15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 

20 

16 



Votre pergola est garantie 2 ans (sauf pour les pièces d’usure telles que le moteur, tringlerie, rideaux 

et les joints de lames). La structure aluminium est garantie 5 ans. 

Elle est garantie en cas de : 

 

- Défaut de fabrication et vices cachés 

Pour bénéficier de la garantie votre pergola doit : 
 

- Etre posé selon la notice 

- Etre entretenue régulièrement (Attention, l’usage d’un nettoyeur haute pression pour le nettoyage 
entraîne l’annulation de la garantie) 

- Etre utilisé normalement et sans avoir subi de modifications 

Facteurs d’exclusion de la garantie : 
 

- Le non-respect des conditions citées ci-dessous 

- Les défauts apparents non signalés avant la mise en œuvre du produit 

- Les détériorations consécutives au montage ou à une mauvaise utilisation 

- Les désordres consécutifs à un événement extérieur ou climatique 

Mise en œuvre de la garantie : 

- La garantie est limitée au remplacement des pièces défectueuses, à l’exclusion de la réparation 

de tout autre préjudice 

-     Conditions d’application: 

� Fournir la facture d’achat 

� Fournir le descriptif du problème 

� Fournir des photos facilitant la compréhension du défaut rencontré 

21 

Green Outside SAS 
21 Route d’Alex 
01100 Bellignat 
France 
Tel: 04.74.55.36.54  
secretariat@green-outside.fr 

GARANTIE 


